
 

 

UCHWAŁA NR XXV/26/2017 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/7/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie 

zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/7/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21.02.2017 roku w sprawie zmiany statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie wprowadza się następującą zmianę, w ten sposób, że § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: w § 5 po pkt 9 dodaje się pkt 10), 11) i 12) w brzmieniu: 

10) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie ustalania i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

11) prowadzenie postępowań i przeprowadzanie wywiadów środowiskowych w zakresie dodatków 

mieszkaniowych, a także wydawanie w tych sprawach decyzji administracyjnych i wypłata świadczeń, 

12) prowadzenie postępowań w zakresie świadczeń z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano 

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały  

w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także wydawanie w tych sprawach decyzji 

administracyjnych i wypłata świadczeń. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2923


		2017-05-08T12:18:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




